
Spoluorganizace mezinárodní 

konference NART 2016konference NART 2016

Institucionální plán TUL pro rok 2016

(Internacionalizace)



Cíl projektu:

Naplnění smlouvy o spolupráci mezi TUL a NCSU 
(slavnostně podepsané dne 2. 9. 2015 v sídle 
velvyslance USA v Praze).



Poslání projektu:

Společná organizace série mezinárodních konferencí 
NART je základem pro dlouhodobou spolupráci při 
řešení společných projektů, zapojení studentů a vědců 
z obou institucí a koordinaci vztahů s průmyslem. 

V rámci spolupráce se již uskutečnilo několik krátkých V rámci spolupráce se již uskutečnilo několik krátkých 
stáží studentů a odborníků z obou stran. Hlavním 
přínosem je potvrzení vůdčí pozice obou institucí 
v oboru nanovláken. 



Podpořené aktivity:

• Spolupráce na organizaci konference v Raleigh, NC (USA)
• Účast ve výboru konference
• Spolupráce na přípravě webu a brožur konference
• Prezentace TUL
• Navázání nových kontaktů s akademickými a komerčními subjekty



Náklady:

2.5
Služby: Byly vytvořeny grafické podklady pro inovované webové stránky a propagační materiály 

konference.
28 072,-

2.6
Ostatní náklady (vložné, kurzové změny, apod.): Účastnický poplatek na konferenci za řešitele 

projektu.
9 765,19

Cestovní náhrady: Náklady na cestu a pobyt řešitele projektu v místě konference (jednání 

2.7

Cestovní náhrady: Náklady na cestu a pobyt řešitele projektu v místě konference (jednání 

s partnerskou institucí, spoluorganizátory a sponzory, jednání organizačního výboru, finalizace 

programu, předsednictvo sekcí, atd.) – podrobnosti ve zprávě ze zahraniční pracovní cesty.

86 570,-

Celkem 124 407,19

Schváleno
125 000,-



Indikátory:

indikátor(y) Počáteční stav Konečný stav (plán)
Konečný stav 
(skutečnost)

Počet inovovaných webových stránek 

konference

0 1 1

Počet článků ve sborníku (za TUL)
0 5 7

Počet osobních kontaktů –

potenciálních partnerů v oboru 

nanovláken a nanotechnologií

2000 2300 2450



Závěr:

• Cíle projektu byly splněny
• Rozpočet byl dodržen
• Spolupráce s North Carolina State University pokračuje 

(NART 2017, sdílení zkušeností v rámci synergických (NART 2017, sdílení zkušeností v rámci synergických 
projektů a aktivit (TT, konsorcia s průmyslovými 
partnery, akademická spolupráce, atd.)


